
 

 

 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI FANTAPPIÈ” 
  Via Vetulonia, 44 – 01100 VITERBO - Tel. 0761/343161 
   Pec: vtic82900n@pec.istruzione.it E-mail: vtic82900n@istruzione.it  
      

    Codice Fiscale 80014890562 – Codice Univoco Scuola UF1EZ0 – Codice Meccanografico VTIC82900N 

 
 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi 
formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 

provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 
 

CUP: I84C23000080007 
 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2023-18 
Titolo del progetto “FANTA CARE” 

Titolo modulo “Il suono della lingua italiana” 
 

 
All’albo online 

Al sito web dell’istituzione scolastica 
 
    

OGGETTO: Integrazione avviso pubblico riservato agli Enti del Terzo Settore (ETS) - Nota di 
Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire 
l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’Ucraina 
nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze 
chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 
(CARE) - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2023-18 
 
CIG: ZB23B57900 
 

 

mailto:vtic82900n@pec.istruzione.it
mailto:vtic82900n@istruzione.it




 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto dirigenziale di avvio della procedura di selezione di un ente del terzo settore 
(ETS) - Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Realizzazione di percorsi formativi 
volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti 
dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle 
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 
del 15/02/2023 (CARE) - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2023-18 prot. n. 4515 
25/05/2023;  
 
VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione a titolo oneroso di enti del terzo settore (ETS) 
per la realizzazione del progetto “Fanta Care” codice progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2023-18 
– Nota di adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 prot. n. 4516 del 25/05/2023;  
 
CONSTATATO CHE per mero errore materiale non è stato indicato il codice CIG negli atti 
prott. nn. 4515 e 4516 del 25/05/2023;  
 
VISTA la necessità di inserire il CIG (Codice Identificativo di Gara) ZB23B57900 nelle 
procedure amministrative di cui sopra;  
 
 

 

DETERMINA 

 
Art. 1 – Finalità della selezione 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di integrare il provvedimento amministrativo prot. n. 4515 del 25/05/2023 con il CIG: 
ZB23B57900; 

2. di integrare il provvedimento amministrativo prot. n. 4516 del 25/05/2023 con il CIG: 
ZB23B57900;  

 
Si comunica altresì che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dirigente 
Scolastico pro tempore di questa Istituzione Scolastica, dott.ssa Valeria Monacelli 
 
Viterbo, 29/05/2023 

          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Le informazioni sul trattamento dei suoi dati personali operato dall'Istituto e le modalità per l'esercizio dei suoi diritti sono disponibili alla 

sezione “privacy” del sito istituzionale www.icfantappie.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr.ssa Valeria Monacelli 

(firmato digitalmente) 

http://www.icfantappie.edu.it/

		2023-05-29T08:29:12+0200
	VALERIA MONACELLI




